
UCHWAŁA NR XLIV/909/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę Miasta 
Gdynia.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2013r. poz. 5941)) oraz art.14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje :

§ 1. Gmina Miasta Gdynia zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w zakresie pięciu 
godzin dziennie.

§ 2. Koszt jednostkowy za 1 godzinę korzystania dziecka ze świadczeń przekraczających zakres, 
o którym mowa w § 1, ustala się w wysokości 1 zł..

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia, o których mowa w ust. 1, stanowi iloczyn liczby dni 
pracy przedszkola w danym miesiącu, kosztu jednostkowego ustalonego w ust.1 oraz dziennej liczby godzin 
wykraczających ponad zakres pięciu godzin ustalony na podstawie umowy zawartej pomiędzy dyrektorem 
przedszkola a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka.

§ 3. Szczegółowy zakres realizowanych przez przedszkola prowadzone przez Gminę Miasta Gdynia 
świadczeń oraz odpłatności określi umowa zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicem (opiekunem 
prawnym) dziecka, która w szczególności określi :

- okres, na który jest zawierana,

- wymiar czasu pobytu dziecka w przedszkolu,

- ilość posiłków i koszt surowca do ich przygotowania.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 5. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2014 r.

  

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

1) Tekst jednolity zmieniony przez : Dz.U. z 2013r.,  poz. 645, 1318; z 2014r. poz. 379.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w : Dz. U. z 2004r. Nr  69, poz. 624, Nr  109, poz.. 1161, Nr  273, poz. 2703, Nr  

281, poz. 2781; z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 122,poz. 1020, Nr 131,poz. 1091, Nr 137,poz.1304, Nr 167,poz. 1400, Nr 
249, poz. 2104; z 2006r. Nr 144 poz.1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227,poz.1658; z 2007r. Nr  42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 
791, Nr 120, poz. 818,  Nr 180, poz. 1280,  Nr 181, poz.1292; z 2008 r. Nr 70, poz.  416, Nr  145,  poz. 917,  Nr  216,  poz. 1370 , Nr  
235,  poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz.206, Nr 56,poz.458, Nr 157,poz.1241, Nr  219,poz.1705; z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 
54, poz .320, Nr 127,  poz. 857,  Nr 148,  poz.  991; z 2011r.  Nr 106,  poz. 622,  Nr 112, poz.  654, Nr  139, poz.  814,  Nr 205 poz.1206,  
Nr 149,  poz. 887; z 2012 r.  poz. 941 i 979; z 2013 r. poz. 827, poz. 1317, poz. 1650; z 2014r. poz 7,  poz.290,  poz.538,  poz.598, poz. 
642.

Id: 33BCD99F-F968-47E3-8237-0BFC1F9C9AE8. Podpisany Strona 1




